Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Naturais e Exatas
Secretaria Integrada de Departamentos do CCNE

Memorando N. 008/2023 – SID/CCNE

Santa Maria, 14 de abril de 2023.

À: Subdivisão de Comunicação do Centro de Ciências Naturais e Exatas (CCNE)

Assunto: Resultado do Edital N.14/2023-CCNE

Informamos, a seguir, o Resultado do Edital N.14/2023- CCNE referente a seleção de
monitores do Departamento de Química - (SQIA).

HUGO CAMPOS DO NASCIMENTO APROVADO

Atenciosamente,

Cristiele Spat
1849734

Chefia da SID/CCNE

Memorando de encaminhamento de recurso
de exame de seleção (021.2)

Descrição Nome do arquivo
Memorando N. 008 2023 Resultado Edital de
Monitoria SQIA.pdf

10
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.053418/2023-67
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

CRISTIELE SPAT (Secretário(a))
02.06.04.00.0.0 - SECRETARIA INTEGRADA DE DEPARTAMENTOS DO CCNE - SID/CCNE

14/04/2023 11:30:42

Código Verificador: 2633917

Código CRC: 6e46acd

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2633917&crc=6e46acd
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2633917&crc=6e46acd
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2633917&crc=6e46acd